TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 270/2000

O Presidente do Tribunal Regional do Estado de Goiás,

Desembargador NOÉ GONÇALVES FERREIRA, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores ANNERITA DE LIMA

MENEZES, Chefe da Seção de Administração do Edificio e Serviços, LUIZ CLÁUDIO

FERNANDES, Chefe da Seção de Suporte Operacional e WAGNER DA SILVA

ABREU, Analista Judiciário, para, sob a presidência do primeiro, comporem o “ GRUPO

DE INTERAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES JUNTO AS

CONCESSIONÁRIAS DE ENERGIA ELÉTRICA DO ESTADO DE GOIÁS -

ELEIÇÕES 2000”.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, em Goiânia, aos 13 dias do mês de abril de 2000.

úbtira UMA UNA
Desembargador db ALVES ERA

Presidente